
1 

 

              

oznaczenie sprawy:   CRZP/89/009/D/21, ZP/49/WETI/21     

   

Informacja z otwarcia ofert z dnia 22.06.2021 r.  

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę drobnego sprzętu 

multimedialnego i komputerowego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki Politechniki Gdańskiej”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający - Politechnika 

Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące 

informacje:  

W postępowaniu zostały złożone trzy oferty. 

 

Część 1 – Dostawa drobnego sprzętu multimedialnego 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena oferty w zł 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-

180 Gdańsk 

6.710,88 

3 Balticad Sp. z o.o., ul. Limbowa 23, 80-175 Gdańsk 8.602,62 

4 Integral Katarzyna Fitas-Antczak, ul. Miła 1a, 26-220 

Stąporków 

8.922,42 

 

Część 2 - Dostawa drobnego sprzętu komputerowego 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena oferty w zł 



2 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-

180 Gdańsk 

12.054,00 

2 Crocom Computer Systems W. Bojarski Z. Czerniak 

Sp. j., ul. Do Studzienki 16A/600, 80-227 Gdańsk 

12.582,90 

3 Balticad Sp. z o. o., ul. Limbowa 23, 80-175 Gdańsk 20.446,95 

4 Integral Katarzyna Fitas-Antczak, ul. Miła 1a, 26-220 

Stąporków 

9.261,90 

 

 

     


